
Uchwała Nr XXXV / 304 /10 

Rady Gminy Sadlinki 

       z dnia 10 listopada 2010r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości. 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) i art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j.: Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                         

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Sadlinki na użyczenie w trybie bez przetargowym na 

okres 10 lat jednego pomieszczenia o powierzchni użytkowej 59,25 m 2 znajdującego się na 

parterze budynku położonego w miejscowości Sadlinki przy ulicy Grudziądzkiej 14A w celu 

prowadzenia Gminnej Biblioteki Publicznej . 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 


